PORTARIA Nº 40, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019.

PAULO HENRIQUE PINTO

SERRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o SR. MIGUEL ANDERSON HEREDIA DE SÁ, Diretor Administrativo e Financeiro, do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, para responder interinamente pelo cargo de Secretário Executivo, no período compreendido entre 23 e 27 de setembro de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 23/09/2019, devendo ser publicada nos termos da Lei.

Região do Grande ABG, 23, de setembro de 2019.

PAULO HENRIQUE PINTO SERRA

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC Prefeito do Município de Santo André